
Press Release

株式会社響（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岩倉亜貴、以下「響」）は2018年4月6日（金）にイ
ンターネット配信サイト「FRESH!」にて帯枠の番組配信企画「響REFRESH!」の開始を記念して、映像付き
の「響REFRESH! 開始記念特番」の実施をお知らせ致します。

4月6日（金）津田健次郎・大河元気による特別生放送！

帯枠による番組配信企画「響REFRESH!」が4月9日（月）よりいよいよスタート！

2018年4月5日報道関係各位

4月9日（月）より始まる「響REFRESH!」企画を一足先に体験頂くために、
4月6日（金）22:00から津田健次郎・大河元気の2名が「響REFRESH! 開始記念特番」を
実施致します。
この二人は、毎週金曜日配信の「津田健次郎・大河元気のジョシ禁ラジオ!!」の
パーソナリティを担当。「響REFRESH!」企画をより多くの方に知って頂くべく、
本企画の5番組を代表して今回の特番に出演を致します。
※記念特番は映像付きの生放送。4月9日からの各番組のレギュラー配信は音声のみとなります。

■響REFRESH!とは
いままでオリジナル動画コンテンツや響ラジオステーション(https://hibiki-radio.jp)にて

配信されている番組のアーカイブ配信をして参りました「FRESH! 響チャンネル」が
インターネットラジオ局の原点に立ち返り、2018年4月9日(月)より毎週月曜日から金曜日までの
21:30から22:00までの時間を「響REFRESH!」時間枠として
「FRESH! 響チャンネル」オリジナルのラジオ番組を配信致します。

本企画は生活の形が多様化する現代の需要に最大限に合わせ、放送終了後25:00までは
どなたでも無料にて視聴可能となります。
「FRESH! 響チャンネル」有料会員の方に向けたおまけコーナー付きのアーカイブ配信も実施致します。
各番組のアーカイブ配信は、翌日の正午12時より実施致しますので、
以降はいつでもどこでもお気軽に番組のご視聴が可能となります。



4月6日（金）の特番では「響REFRESH!」 5番組を代表して
「津田健次郎・大河元気のジョシ禁ラジオ!!」の二人が出演致しますが、
放送中には「響REFRESH!」を担当する「仲村宗悟・Machicoのらくおん」、
「中島由貴・武田羅梨沙多胡のかわいいラジオ」、「小林裕介・石上静香のゆずらないラジオ」、
「大坪由佳・青山吉能の週末、何してる？」の4番組からもそれぞれ番組の雰囲気を
知って頂けるようなコメントを紹介致します。

特別生放送を視聴して気になった番組がございましたら、
4月9日（月）から順次開始する本放送のご視聴をお願い致します。
5番組ともそれぞれ違った味付けとなっており、皆様に日々違った味わいを
お届けできることをお約束致します。
またゆくゆくは5番組連動した企画も実施する予定となっておりますので、
是非とも各番組の第1回からご視聴頂ますよう重ねてお願い申し上げます。

4月6日の特番に月～木曜日担当の4番組からも
コメントが到着！

開局から約9年、これまで400本以上のアニメ・ゲーム・声優系のラジオ制作・配信を
行って参りました響- HiBiKi Radio Station -としても新しくFRESH!な試み、「響REFRESH!」。
インターネットラジオの面白さや楽しさを活かしつつ、
より楽しい時間や体験を「響REFRESH!」を通して皆様にお届け致しますので
応援をよろしくお願い致します。
まずは4月6日（金）22:00からの特別生放送で「響REFRESH!」をお楽しみ下さい。
そして4月9日（月）より順次開始ととなるする各番組のレギュラー放送を
ご視聴頂ますようよろしくお願い致します！

つきましては、是非とも本件を御媒体にてご掲載頂けますと幸いです。
何卒よろしくお願い申し上げます。



【響REFRESH! 開始記念特番】
◆日時：2018年4月6日（金）22:00～
◆配信媒体：「FRESH! 響チャンネル」にて生放送（ https://freshlive.tv/hibiki ）
◆出演：津田健次郎、大河元気
＊放送時間・出演者は予告なく変更となる場合がございます。

【響REFRESH! 概要】
■番組タイトル一覧

（月）仲村宗悟・Machicoのらくおん
トーク＆楽器セッションバラエティ番組。

（火）中島由貴・武田羅梨沙多胡のかわいいラジオ
共に「Kawaii」番組を目指すことで友情を深め、
心の距離を詰めていく番組。

（水）小林裕介・石上静香のゆずらないラジオ
パーソナリティ二人による「覇権」を掛けた
トークバトル番組。

（木）大坪由佳・青山吉能の週末、何してる？
楽しい週末を迎えるための番組。

（金）津田健次郎・大河元気のジョシ禁ラジオ!!
野郎による野郎のための番組。
女子は聴くなよ！ 絶対に聴くなよ！ 絶・対・に！ 聴くなよ!!

■響REFRESH！枠開始日
2018年4月9日（月）

■配信日程
毎週月曜日～金曜日 21：30～22：00 ※25:00までは無料視聴可能

■配信媒体
FRESH! 響チャンネル：https://freshlive.tv/hibiki

■配信形態
音声

■関連媒体
・響REFRESH! 公式Twitter：https://twitter.com/HiBiKi_REFRESH
・響 - HiBiKi Radio Station -：https://hibiki-radio.jp

企画/制作：株式会社響

https://freshlive.tv/hibiki
https://freshlive.tv/hibiki
https://twitter.com/HiBiKi_REFRESH
https://hibiki-radio.jp/


【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社響 担当：小澤、穂坂

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6階

ブシロードグループ 株式会社響 メディアチーム

TEL：03-4500-4828 FAX：03-5348-0854

E-mail：radio@bushiroad.com URL：https://freshlive.tv/hibiki

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記1点の記入をお願いします。
© HiBiKi Radio Station

mailto:radio@bushiroad.com
https://freshlive.tv/hibiki

	Press Release
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4

